
Partdrawing for  DJS800Z - VezelcementschaarPartdrawing for  DJS800Z - VezelcementschaarPartdrawing for  DJS800Z - VezelcementschaarPartdrawing for  DJS800Z - Vezelcementschaar

1



Partdrawing for  DJS800Z - VezelcementschaarPartdrawing for  DJS800Z - VezelcementschaarPartdrawing for  DJS800Z - VezelcementschaarPartdrawing for  DJS800Z - Vezelcementschaar

2

Nr. Part nr. Name

001-1 725129-8 Middenmes

002-1 725130-3 Zijmes

003-1 331738-9 Draaibus Js8000

004-1 331737-1 Bus Js8000

005 264007-2 Borgmoer M5 Js8000

006-1 125354-5 Snijkop compleet

007 266407-2 Inbusbout M5X35 Js8000

008-1 125354-5 Snijkop compleet

009 127489-8 Excentrisch lager DJS800

010 267223-5 Sluitring 10

011 257428-5 Afstandbus 10 Tl064D

012 233929-7 Borgring 29 Hr2440/50

013 310995-2 Schakelring DJS200

014 962105-3 Borgring R-26 A

015 211289-7 Kogellager 6000Ddw Hm1213C A

016 310993-6 Hendel DJS200/131/800

017 232390-5 Drukveer 2 DJS200

018 310994-4 Knop DJS200/131/800

019 265A48-7 Tapschroef 4X18 A

020 140R40-5 Tandwielhuis DJS200/131

021 140R42-1 Tandwiel cpl DJS200/131/800

022 267100-1 Sluitring 6

023 221478-6 Tandwiel Compleet 9-23 Dfs250

024 424928-2 Afdichtring Dfs251

025 210003-8 Kogellager 685Zz

026 140R41-3 Tandwielhuiskap DJS200/131/800

027 961005-4 Borgring S-9

028-1 210060-6 Kogellager 609Llu

029 519424-4 Anker Compl Dfs251

030 210039-7 Kogellager 609Ddw

031 629489-9 Veld DJS800

032 266490-9 Parker Pt2X6

033 620B89-0 Controller DJS200/800

034 857A94-0 Naamplaat DJS800

035 266130-9 Tapschroef 3X16 A

036 183P53-1 Motorhuisset DJS800

036C10 263005-3 Rubber Pen 6

036C20 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

037 412330-1 Schakelhendel DJS200/800

038 651485-9 Schakelaar DJS800

039 183P53-1 Motorhuisset DJS800

039C10 263005-3 Rubber Pen 6

039C20 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

040 412332-7 Schakelplaat DJS200/131

041 643860-3 Aansluitunit DTD153 3cont

042 857A98-2 Label serienr DJS800

043 267047-9 Ring 10

044 257852-2 Ring 10mm DJS200


